
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 1.024/2024

Publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia, las Bases del

proceso de selección para la provisión de una plaza de Adminis-

trativo/a de Administración General, Funcionario de Carrera, me-

diante el sistema de oposición libre, perteneciente a la Escala de

Administración General, Subescala Administrativa, correspon-

diente al Grupo C, Subgrupo C1, de la plantilla del Excelentísimo

Ayuntamiento de Fuente Obejuna.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección personal para la provisión en propie-

dad de una plaza vacante perteneciente a la Escala de Adminis-

tración General, Subescala Administrativa, correspondiente al

Grupo C, Subgrupo C1 de este Municipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía, y de confor-

midad con el artículo 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de

30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley

del Estatuto Básico del Empleado Público.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos, señalando las causas de exclusión:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ABAD JIMÉNEZ, FRANCISCA ***4407**

2 AGUILERA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2503**

3 ARANDA DIAZ, ANA LUZ ***5770**

4 BALSERA CORDERO, ISABEL ***7419**

5 BARADO TRIVIÑO, GEMMA ***1056**

6 BERNAL CAMACHO, ANTONIO ***5321**

7 CABALLERO SANTOS, ROCÍO ***6077**

8 CAMPOS DELGADO JUAN ***0269**

9 CAÑETE GALVEZ, MIGUEL ***8181**

10 CARRANCO DURAN, EVA MARÍA ***3792**

11 CARRANCO MORILLO, ANTONIO ***7897**

12 DOMENECH CARRIZOSA, ANA ***8526**

13 DUEÑAS CARRASCO, AMPARO ***6494**

14 ESQUINAS MORALES, ANTONIO ***9629**

15 FERNÁNDEZ AGREDANO, MIGUEL ÁNGEL ***6084**

16 FERNÁNDEZ RESECO, JOSÉ ALEJANDRO ***1250**

17 FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ***5813**

18 GARCÍA PÉREZ, SERGIO ***2191**

19 LÓPEZ CASTILLEJO, PAULA ***5053**

20 LÓPEZ VARGAS, MARÍA ELENA ***6853**

21 LUNA BARBERO, MARÍA DEL CARMEN ***5738**

22 MARTÍN-CASTAÑO PÉREZ, SONIA ***9035**

23 MONTERO FERNÁNDEZ, ROCÍO ***7621**

24 MORENO CEÑA, ANA BELÉN ***4431**

25 MORENO DELGADO, CRISTINA ***7626**

26 ORTIZ MORUNO, LIDIA DEL ARA ***5864**

27 PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA ***3401**

28 PIZARRO SERENA, LUISA ***5336**

29 REQUENA BERRAL, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8096**

30 RIVERA MAROTO, MARÍA DEL CARMEN ***0826**

31 RIVERA MORENO, CARMEN ***0957**

32 RODRÍGUEZ MORILLO, ANTONIO ***7899**

33 RODRÍGUEZ OBRERO, BEATRIZ ***6369**

34 RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA ***2149**

35 RUIZ FÉLIX, ÓSCAR ***0808**

36 RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA ***2270**

37 RUIZ MONTES, RAFAEL ***8940**

38 RUIZ QUERO, MARÍA ***2581**

39 RUIZ QUESADA, SARA ***7322**

40 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOS ***6628**

41 SANTE RUBIO, LUCIA ***8996**

42 TENA SERENA, MARÍA BELÉN ***0968**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 CABEZAS LEDESMA, ISABEL ***6006**

No presenta modelo de solicitud

debidamente cumplimentada con-

forme a las bases- Anexo II.

2
GALLARDO FERNÁNDEZ, ROSA

MARÍA
***7570**

No presenta modelo de solicitud

debidamente cumplimentada con-

forme a las bases- Anexo II.

3 ROJANO SÁNCHEZ, RAÚL ***6848**

No presenta modelo de solicitud

debidamente cumplimentada con-

forme a las bases- Anexo II.

4 MOLINA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***1252**

No acredita estar en posesión del

título de Bachiller o Técnico con-

forme al apartado 3.d) de las ba-

ses.

SEGUNDO. Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar

desde el día siguiente al de la publicación del presente edicto en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación

de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o pre-

sentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en

el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando apro-

bados los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos

y determinando el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios.

TERCERO. Publicar la presente Resolución en el Boletín ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, y en el Tablón de Edictos del

Excmo. Ayuntamiento de Fuente Obejuna, alojado en la página

web municipal.

Fuente Obejuna, 21 de marzo de 2024. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Martes, 02 de Abril de 2024 Nº 63  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-04-02T07:57:42+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




